
Beförderndes Unternehmen: Reisebusbetrieb Christian Orseschek

Name des Fahrers/der Fahrerin: Tour 17

Haltestelle Uhrzeit

Schnega Hohes Feld 06:55

Gistenbeck Ort 07:05

Kussebode 07:10

Bülitz 07:12

Luckau 07:15

Köhlen 07:20

GS Wustrow 07:30

GS Lüchow 07:45

FSV 55   Schnega - Gistenbeck - Kussebode - Bülitz - 

Luckau - Köhlen - GS Wustrow - GS Lüchow


